ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:           /UBND-TĐKT
V/v Nộp hồ sơ đề nghị công
nhận sáng kiến năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tân Khai, ngày         tháng          năm 2024

Kính gửi: Tất cả cán bộ công chức, người lao động thị trấn.

Thực hiện Công văn số 867/PNV-TĐKT ngày 22/7/2024 của thường trực
hội đồng sáng kiến huyện về việc nộp hồ sơ đề nghị công nhận sáng kiến năm
2024.

Để kịp thời cho công tác xét thi đua, khen thưởng trên địa bàn  thị trấn
năm 2024 theo đúng quy định, UBND thị trấn đề nghị tất cả cán bộ công chức,
người lao động của thị trấn có nhu cầu xét sáng kiến và công nhận hiệu quả áp
dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến về Thường trực Hội đồng Sáng kiến cấp
xã (thông qua văn phòng UBND thị trấn) để tổ chức xét công nhận.

Hồ sơ đề nghị công nhận sáng kiến gửi về  Văn phòng UBND thị trấn
trước ngày  17/8/2024, thành phần hồ sơ thực hiện theo quy định tại Điều 11,
Quyết định1737/QĐ-UBND ngày 01/10/2019 của UBND huyện ( có phụ lục gửi
kèm). Sau thời gian trên nếu cán bộ công chức, người lao động thị trấn không
gửi hồ sơ hoặc gửi sau thời gian trên xem như không có nhu cầu xét công nhận
sáng kiến năm 2024.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị  cán bộ
công chức, người lao động của thị trấn liên hệ với Văn phòng UBND thị trấn để
được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
 - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

	Tân Khai, ngày tháng năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:31:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:38:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:38:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:38:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:38:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!